™

7. Questions and Answers

[

CITY OF

Tacoma

Tacoma Police Headquarters Parking Lot Reseal and Stripe
RFB Specification No. PW25-0091N

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Merry
Mitchell by April 22, 2025. The answers to the questions received are provided below and
posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Current Contracting
Opportunities / Public Works and Improvements Solicitations, and then click Questions and
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents
should consider this information when submitting their proposals.

Question 1. Do you know the size and depth of these patches?
Answer 1: We are not doing the 6 asphalt patches.
Question 2. Do we have the ability to gain access and do a site visit
Answer 2: Yes. Please contact Hans Kvale at 253-345-1999

He is available:

Wednesday, April 23": all day

Thursday, April 24": 7:00-9:30 AM & 2:30-4:00 PM
Friday, April 25" 7:00-9:30 AM & 11:30-2:00 PM
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